
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Rozdysponowuje się w całości zaplanowaną rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, w kwocie 815.000 zł, z przeznaczeniem na: 

- wydatki bieżące – 506.300 zł, 

- wydatki majątkowe – 308.700 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Załącznik Nr 7 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2020 roku” do uchwały 
Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2020 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 396.428.688,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 368.341.165,18 zł, 

- dochody majątkowe – 28.087.523,00 zł, 

2) wydatki – 399.097.072,16 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 351.852.268,16 zł, 

- wydatki majątkowe – 47.994.804,00 zł. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok  

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 97/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dn. 27.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 293 200,00 815 000,00 3 108 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 309 000,00 815 000,00 1 124 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 473 000,00 753 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 33 300,00 40 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 308 700,00 308 700,00

758 Różne rozliczenia 1 757 915,00 -815 000,00 942 915,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 757 915,00 -815 000,00 942 915,00

4810 Rezerwy 1 757 915,00 -815 000,00 942 915,00

Razem: 297 697 262,16 0,00 297 697 262,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 1



             Załącznik Nr 2

             do zarządzenia Nr 97/2020

             Prezydenta Miasta Ostrołęki

             z dnia 27 marca 2020 r.

Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 164 315 754 47 749 804 245 000 0

I 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 148 204 509 40 961 218 145 000 0

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 627 w odc.ul.Ostrowskiej i 

ul.Słowackiego na terenie m.Ostrołęki (zad.realizowane w ramach projektu- 

RIT- 2.448.743 zł, środki własne - 2.870.000 zł)

Urząd 

Miasta

2016-

2021
22 150 472 5 318 743

2 600 60015
Rozbudowa mostu na rzece Narew w Ostrołęce w ciągu drogi 

krajowej Nr 61, ul. Mostowa, Ostrołęka
Urząd 

Miasta

2015-

2020
40 838 181 1 950 000

3 600 60015
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2538W w odcinku ul.gen. 

Zygmunta Padlewskiego i ul. Zygmunta Sierakowskiego (środki 

pozyskane z Fund.Dróg Samorz. - 2.766.344 zł) 

Urząd 

Miasta

2018-

2021
5 706 827 2 800 000

4 600 60015
Budowa instalacji oświetlenia i kanalizacji  światłowodowej 

w ul. kontradm. Włodzimierza Steyera

Urząd 

Miasta

2019-

2020
285 000 100 000

5 600 60015
Budowa przeprawy na wysokości ronda im. "Łupaszki" wraz z 

połaczeniem z istniejącą obwodnicą
Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w  2020 roku

2020

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 1 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 1



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

6 600 60015 Przebudowa ul. Pomian
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

7 600 60015 Przebudowa ul.Słonecznej
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

8 600 60015 Przebudowa ul. Goworowskiej
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

9 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Starowiejskiej
Urząd 

Miasta

2018-

2020
260 000 260 000

10 600 60016 Budowa ul. 5 Pułku Ułanów
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

11 600 60016 Budowa ul. Ciasnej i ul. Pionierów
Urząd 

Miasta

2018-

2020
98 000 50 000

12 600 60016 Budowa ul. Kolejowej
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

13 600 60016
Budowa ul. Ostrołęckich Harcerzy oraz ppłk. Łukasza Cieplińskiego 

"Pługa"

Urząd 

Miasta

2010-

2020
156 765 150 000

14 600 60016
Modernizacja mostu im. Madalińskiego wraz z drogami 

dojazdowymi

Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

15 600 60016 Przebudowa ul. Ks.Franciszka Blachnickiego 
Urząd 

Miasta

2018-

2020
5 150 000 950 000

16 600 60016 Przebudowa ul. Rejtana, Mickiewicza, Przechodniej
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 2 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 2



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

17 600 60016
Zagospodarowanie terenu wraz z przebudową dróg i parkingów 

przy budynku Multicentrum

Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

18 600 60016 Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców 
(powiatowe środki ochr.środ. - 145.000 zł)       

Urząd 

Miasta

2001-

2022
38 020 067 1 432 000 145 000

19 600 60016
Budowa ul. Łąkowej z połączeniem do skrzyżowania ul.11 

Listopada z ul. Hallera

Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

20 600 60016

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony 

rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki  - Budowa i przebudowa 

ścieżek rowerowych na terenie m.Ostrołęki wraz z obiektem "Parkuj & 

Jedź" oraz niezbędną rowerową infrastrukturą towarzyszącą 

(zad.realizowane w ramach projektu- RIT, środki UE- 4.483.279 zł, środki własne- 

1.960.000 zł) 

Urząd 

Miasta

2015-

2020
9 547 809 6 443 279

21 600 60016

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony 

rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki  - Doposażenie Miejskiego 

Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce, poprzez zakup 

niskoemisyjnego taboru pasażerskiego wraz z niezbędną infrastrukturą, na 

potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej 
(zad.realizowane w ramach projektu RIT, środki UE- 10.687.544 zł, środki własne - 

5.750.000zł)

Urząd 

Miasta

2017-

2020
18 168 472 16 437 544

22 600 60016

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony 

rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki  - Wdrożenie rozwiązań 

informatycznych z zakresu Inteligentnego Systemu Transportowego, 

uprzywilejowujących transport publiczny w mieście Ostrołęka  (zad.realiz.w 

ramach projektu RIT, środki UE-2.625.308 zł, środki własne - 660.000 zł)

Urząd 

Miasta

2017-

2020
5 293 521 3 285 308

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 3 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 3



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

23 600 60017 Budowa drogi dojazdowej od ul. 11 Listopada do ul. Starosty Kosa
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

24 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej równoległej do ul. Gen.A.E.Fieldorfa "Nila"
Urząd 

Miasta

2018-

2020
475 051 50 000

25 600 60095 Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Poznańskiej (zad.realiz.w 

ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 63 800 63 800

26 600 60095 Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Sienkiewicza (zad.realiz.w 

ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 75 800 75 800

26 600 60095
Rewitalizacja terenu u zbiegu ulic Wyspiańskiego i Lenartowicza na 

os.Stacja Ostrołęka (zad.realiz.w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 158 000 158 000

28 600 60095 Chodnik na ul. Opalowej w stronę ul. Korczaka (zad.realiz.w ramach 

budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 67 000 67 000

29 600 60095 Remont chodnika wzdłuż budynków przy ul.Kleeberga 1,3,5,7,9,11 
(zad.realiz.w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 180 000 180 000

30 600 60095
Chusteczkowe Ogrody - rewitalizacja skwerów miejskich: 

Wyszyńskiego i Psarskiego (zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 139 744 139 744

31 600 60095 Wymiana chodnika i nawierzchni ul. Olimpijskiej
Urząd 

Miasta

2019-

2020
670 000 350 000

II 630 TURYSTYKA 50 000 50 000 0

1 630 63095 Rewitalizacja nabrzeża Narwi
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 4 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 4



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

III 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 379 454 2 586 028 0

1 700 70005 Wykup nieruchomości
Urząd 

Miasta

2012-

2021
2 212 826 200 000

2 700 70005
Termomodernizacja budynków ul. Sienkiewicza 46 i 48 oraz ul. 

Padlewskiego 51A, 51B, 51C (środki unijne - 974.028 zł, środki własne miasta - 

500.000 zł)

Urząd 

Miasta

2020-

2021
2 254 628 1 474 028

3 700 70005
Remont budynku przy ul. Bogusławskiego 4 dla potrzeb Centrum 

Aktywności Seniorów

Urząd 

Miasta
2020 260 000 260 000

4 700 70005 Remont budynku przy ul. Dywizjonu 303 na potrzeby PZOON
Urząd 

Miasta
2020 300 000 300 000

5 700 70005 Remont i przebudowa budynku byłego dworca PKP
Urząd 

Miasta
2020 352 000 352 000

IV 710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 349 448 0 50 000

1 710 71095
Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na współfinansowanie projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

Urząd 

Miasta

2016-

2020
349 448 50 000

V 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 320 700 320 700

1 754 75410 Dofinansowanie zakupu skokochronu ratowniczego dla KM PSP
Urząd 

Miasta
2020 12 000 12 000

2 754 75421 Zakupy inwestycyjne z rezerwy celowej
Urząd 

Miasta
2020 308 700 308 700

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 5 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 5



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

VI 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 196 196 1 954 621

1 801 80195 Remont Przedszkola Miejskiego Nr 15
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

2 801 80195 Remont Przedszkola Miejskiego Nr 5
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

3 801 80195 Remont Przedszkola Miejskiego Nr 7
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

4 801 80195 Rozbudowa i remont Przedszkola Miejskiego Nr 18
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

5 801 80195

Utworzenie centrów kompetencji technologii  informacyjno-

komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce  i  Mastach - (środki unijne - 

1.586.621 zł, środki własne - 168.000 zł)

Urząd 

Miasta

2017-

2021
5 996 196 1 754 621

VII 851 OCHRONA ZDROWIA 100 000 100 000

1 851 85117 Budowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego
Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

VIII 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110 000 30 000 50 000

1 854 85406
Przebudowa i modernizacja parteru Poradni Psychologiczo-

Pedagogicznej

Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

2 854 85410 Remont budynku internatu ZSZ Nr 1 przy ul. Parkowej 4/6
Urząd 

Miasta

2019-

2020
60 000 30 000

IX 855 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 100 000 100 000

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 6 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 6



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

1 855 85505 Przebudowa Żłobka Miejskiego
Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

X 900 GOSPODARKA KOMUNALNA    I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 377 660 762 660 0

1 900 90095 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego
Urząd 

Miasta

2018-

2021
350 000 100 000

2 900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej na os.Leśniewo 
Urząd 

Miasta

2018-

2022
1 465 000 100 000

3 900 90095 Urządzenie placu zabaw ul.H.Dobrzańskiego - zad.realizowane w ramach 

budżetu obywatelskiego

Urząd 

Miasta
2020 151 000 151 000

4 900 90095
Wykonanie częściowego oświetlenia ulic: Fortowej, Działkowej i 

Sztandarowej na os. Łazek - zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 

Miasta
2020 105 725 105 725

5 900 90095
Doposażenie i modernizacja placu zabaw przy sklepie Mila w 

zbiegu ul. Łęczysk z ul. J.Sobieskiego - zad.realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego

Urząd 

Miasta
2020 83 638 83 638

6 900 90095 Doposażenie i przebudowa placu zabaw na os. Leśnym - 
zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 

Miasta
2020 70 297 70 297

7 900 90095 Przebudowa i doposażenie placu zabaw na os. Traugutta - 
zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego

Urząd 

Miasta
2020 102 000 102 000

8 900 90095 Budowa oświetlenia na ul. Krańcowej
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

XI 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 133 210 100 000

1 921 92195 Remont budynku Galerii 
Urząd 

Miasta

2016-

2020
133 210 100 000

XII 926   KULTURA  FIZYCZNA 994 577 784 577

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 7 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 7



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizująca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne

Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

1 926 92601 Przebudowa stadionu miejskiego
Urząd 

Miasta

2018-

2020
375 000 165 000

2 926 92601 Budowa boiska bocznego na stadionie miejskim
Urząd 

Miasta
2020 50 000 50 000

3 926 92695 Urządzenie wybiegu dla psów na terenie Parku Miejskiego 
(zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 69 257 69 257

4 926 92695 Przebudowa boiska sportowego w Parku Miejskim (zad.realizowane w 

ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 130 320 130 320

5 926 92695 Kompleks wypoczynkowo-sportowy "Kolorowe Wojciechowice" 
(zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 136 000 136 000

6 926 92695 Budowa ogrodu zabaw "Enklawa-sport-zabawa" 
Urząd 

Miasta
2020 100 000 100 000

7 926 92695
Integracyjna otwarta strefa aktywności dla mieszkańców os. Dzieci 

Polskich (zad.realizowane w ramach budżetu obywatelskiego)

Urząd 

Miasta
2020 101 000 101 000

8 926 92695 Zakup serwerowni MZOSiIT 2020 33 000 33 000

Zał.Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2020 Prezydenta  Miasta Ostrołęki  z dn. 27.03.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. Strona 8 z 8

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 8



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 97/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, polegają na rozdysponowaniu rezerwy celowej 
zaplanowanej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 815.000 zł 
(dział 758, rozdział 75818, § 4810), z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki związane z usuwaniem 
zagrożeń w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wynikający 
z występowaniem zakażeń wirusem SARS-CoV-2 (dział 754, rozdział 75421), obejmujące: 

1)wydatki na zakupy inwestycyjne (§ 6060), na kwotę 308.700 zł, w zakresie: zakupu agregatów 
prądotwórczych dla budynków Urzędu Miasta i Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego (przerwa w dostawie 
energii z sieci może doprowadzić do całkowitego paraliżu pracy urzędu i obsługi interesantów oraz 
zagrożenia życia pacjentów podłączonych do urządzeń podtrzymujących życie), wymiany centrali 
telefonicznej Urzędu Miasta (występujące częste awarie centrali przy wprowadzonych ograniczeniach 
w przemieszczaniu się pracowników urzędu i interesantów paraliżują pracę i utrudniają prawidłowe 
koordynowanie działań związanych z przeciwdziałaniem epidemii) oraz zakupu namiotów z systemem 
ogrzewania w celu uruchomienia izby przyjęć szpitala polowego zakaźnego w przypadku rozwoju sytuacji 
epidemiologicznej, 

2)wydatki bieżące, na kwotę 506.300 zł, w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia tj. zakup 
kombinezonów, masek, odzieży ochronnej, wyposażenia miejsc kwarantanny, przenośnych agregatów 
prądotwórczych, środków odkażających i dezynfekcyjnych, na kwotę 473.000 zł (§ 4210), usług pozostałych 
na opracowanie projektu przyłączenia agregatów prądotwórczych do budynków Urzędu Miasta i Zakładu 
Pielęgnacyjno- Opiekuńczego, na kwotę 33.300 zł (§ 4300).

Id: 047E66E8-DEBB-4893-A172-4B006DB3E1AB. Podpisany Strona 1




